ἀνδρα.) Statuā titillare. De ijs rebus dicitur, quæ fieri nō possūt.

ἀνδρα.) Viriliter irruite, & utraque maxilla tuburcinamini. Nullus enim, o ærumnosi, candidorum dentium usus est, nisi aliquid mandant.

ἀνδρα.) Lydo nihil erat negocij, sed is ultrò emit. De ijs q̄ ipsi mala sibi accersūt.

ἀνδρα.) πενώντι κλέψ' ἀναγκάως έχον.) Homini esurienti furari necesse est. De ijs qui aliquid necessariò faciunt.

ἀνδρα.) οὐδ' ἄρα Διόνυσος.) Etiam Bacchus est semiuir: ut qui & agat quæ uiri sunt, & patiatur quæ mulieris.

ANDROCLIDES Synesij Lydi Philadelphienſis filius, tempore Porphyrij philoſophi docuit. Meminit enim eius in opere De ſui temporis doctōribus.

ἀνδροκλήσις & ἀνδροκλήσιον.) Cū homo Athenienſis extra Atticam perierat, & ij apud quos cædes perpetrata erat, facinoris ſuſpectum non dedebāt: lege permiſſum erat, tres illius urbis ciues perdere Athenas, cædis pœnas daturus. De mosthenes in oratione cōtra Ariſtocratem: Ad hæc, ipſa lex, ſi neq; pœnas ij irrogarint, apud quos facinus perpetrātū fuerit, neq; fontes dediderint: in eos uſque ad tres pignora capere iubet.

ANDROMACHVS Rhetor, Syrus, Neapolitanus, Zonę aut Sabini F. Nicomedia docuit ſub Diocletiano impatore.

ἀνδρὸς γέροντ' ἀεὶ παρὶς τὸ κρᾶνιον.) **Hominis ſenis uua paſſa eſt calua.** Ex parte totum intelligitur. De ijs qui nullā ad rem ſunt idonei, eo quod totum corpus ſit infirmū. Et ἀνδρὸς γέροντ' αἰ γνάθοι βακτηρία. Hominis ſenis maxillę ſunt baculi. De ijs qui in ſenectute multum comedunt. Et ἀνδρὸς γέροντ' μὴ ποτ' εἰς πυγυλὸν βλέπειν. Hominis ſenis nates intueri non li. De ijs qui ad quædam ſunt inutiles. & ἀνδρὸς κακῶς πράσσοντ' ἐκπεδῶν φίλοι.

**Viri calamitoſi amici diffugiunt.** De ijs qui ab amicis in reb. aduerſis deſeruntur.

ANDROTION, Andronis F. orator Athenienſis, & demagogus, diſcipulus Iſocratis.

ANDRON, fuit unus de cccc.

\*ANDRONIVS aſinus. De magnis & ignavis corporibus: quod ibi permagni & ſegnes aſini naſcerentur.

ἀνδρῶνιτις.) Quod prouerbio dicitur, relicto uirili domicilio in gynæceum ſe comeſſatum contulit.

ἀναιμονες.) Logotheta de S. Daniele. Inruenta ſiti, hoc eſt, angelica. Nam ſanguinē angeli nō habēt: unde nec edunt.

ANAEA Vrbs Caria, eregiōnē Sami, ab Anæa Amazone ſic dicta. Menelai Peripatetici, & Melanis hiftorici patria. Vnde Anæus, & Anaites. Eſt & Phrygiae vrbs Anæa: unde Anæus & Anæus. Gaudent enim Phryges hac terminatio ne in eis.

ἀναιρεθεις.) Scipioni cū Carthaginēſibus ita conuenerat, ut obſides darent, & elephantes ſuos, & triremes: ut neq; milites conſcriberent, neq; mercenarijs militibus uterentur, neq; aduerſus, quęquam, abſque conſenſu Romanorum,